BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
	Dán ảnh 3x4

	Kính gửi:     - Phòng Đào tạo;
			   - Khoa ………………….
· Họ tên SV:.......................................... MSSV:.............................
· Ngày sinh: ......................., Giới tính:………….Lớp: ……………...
· Hình thức đào tạo:
        Chính quy đại trà;
        Liên thông từ.............................lên(sang) đại học chính quy.
        Liên thông từ.............................lên(sang) đại học VLVH.
· Ngành: …………………………………,   Khóa: ... (20…. - 20….)
· Nơi sinh: ..............................................................................................
· Địa chỉ thường trú................................................................................
· Điện thoại:............................ Email: ………………………………...
[bookmark: _GoBack]          Hiện nay em đã học tích lũy được số tín chỉ:...../146 theo quy định của chương trình Đào tạo ngành CNKT Điện, điện tử. Hiện tại còn ......em chưa hoàn thành (các học phần:..........................................................................................................................................................................................................) và đã hoàn thành các chứng chỉ, chứng nhận theo quy đinh về chuẩn đầu ra trình độ đại học của Trường Đại học Công nghiệp Vinh.
           Vậy em làm đơn này kính xin Nhà trường cho phép em được bảo vệ đồ án tốt nghiệp đợt tháng 1/2023. Các học phần còn thiếu em hứa sẽ tham gia học đầy đủ theo kế hoạch của Nhà trường.
           Em xin trân trọng cảm ơn!

	KHOA CÔNG NGHỆ
	.................., ngày      tháng      năm 20......
                      NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)